
  Бантер Лига
  Протокол матча   U11 (7x7)

  Дата и время проведения   21 марта 2026 22:14   Место проведения   СК «Урал»

  Метеор-ТХ   Лидер

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Велиоцинский Глеб
Гальянов Павел
Глинских Филипп

28 Гончаров Марк
Жиляев Тимофей
Иванов Дмитрий
Исаев Никита
Корепанов Савелий
Мамаев Вячеслав
Полищук Георгий
Посвалюк Степан
Романов Юрий
Седухин Максим
Смирнов Мирослав
Соколов Семен
Тарасов Михаил
Тимиршин Роберт

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

18 Андреев Илья
12 Бубенщиков Алексей
29 Быков Макар
16 Галеев Кирилл
19 Голубенко Макар
1 Деришев Кирилл

69 Иванов Даниил
11 Илюченко Дмитрий
44 Каменецкий Марк
14 Кладов Роман
17 Максимушкин Максим
10 Назаров Артем
8 Погосян Марк
7 Савченко Николай
3 Султанов Александр

88 Таланкин Семен
5 Тупоногов Кирилл
4 Фоменко Михаил

80 Хохлов Артём

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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